

J.S.T.N. Holding ApS
Hjerting Strandvej 125A, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 51 10 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jan Stefan Tantholdt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.S.T.N. Holding ApS Hjerting Strandvej 125A 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 51 10 86
	Stiftet: 21. marts 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Stefan Tantholdt Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	DK Maritime Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 14.352 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.581	-27.690
Indtægter af kapitalinteresser	14.158.000	976.419
Andre finansielle indtægter	221.056	109.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307	-523.278
Resultat før skat	14.352.168	534.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.352.168	534.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.783.000	1.066.268
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	269.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-649.095
Disponeret i alt	14.352.168	534.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	15.167.626	1.384.626
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.167.626</u>	<u>1.384.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.167.626</u>	<u>1.384.626</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.816	32.095
	Andre tilgodehavender	32.144	35.151
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56.754	0
	Tilgodehavender i alt	<u>114.714</u>	<u>67.246</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.954.482	3.642.040
	Værdipapirer i alt	<u>3.954.482</u>	<u>3.642.040</u>
	Likvide beholdninger	86.536	32.043
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.155.732</u>	<u>3.741.329</u>
	Aktiver i alt	<u>19.323.358</u>	<u>5.125.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.147.626	1.364.626
6 Overført resultat	3.745.232	3.476.064
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>19.317.858</u>	<u>5.083.490</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.500	42.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	42.465
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>42.465</u>
 Passiver i alt	<u>19.323.358</u>	<u>5.125.955</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	307	523.278
	307	523.278
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	20.000	245.000
Afgang i årets løb	0	-225.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Opskrivninger primo	1.364.626	298.358
Årets resultat før afskrivninger	14.158.000	976.419
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	89.849
Udbytte	-375.000	0
Opskrivninger ultimo	15.147.626	1.364.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.167.626	1.384.626
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK Maritime Holding ApS	Esbjerg	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december
Direktion	13	2023
	0	56.754
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo	1.364.626	298.358	
Resultatandel	<u>13.783.000</u>	<u>1.066.268</u>	
	<u>15.147.626</u>	<u>1.364.626</u>	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	3.476.064	4.125.159	
Årets overførte resultat	<u>269.168</u>	<u>-649.095</u>	
	<u>3.745.232</u>	<u>3.476.064</u>	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	117.800	114.400	
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400	
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>117.800</u>	
	<u>300.000</u>	<u>117.800</u>	
8. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.235.288</u>	<u>1.733.101</u>	<u>986.093</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>175.588</u>	<u>-67.824</u>	<u>72.566</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			